EMENTA:  REQUER,  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIBEIRÃO  PRETO,  ATRAVÉS  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL  DE  ESPORTES,  MANUTENÇÃO

IMEDIATA  DOS  APARELHOS  DA  ACADEMIA  AO

AR  LIVRE  LOCALIZADA  NA  PRAÇA  SÃO

MATHEUS, NO BAIRRO QUINTINO I EM RIBEIRÃO

PRETO. PROTOCOLO 2022/164404

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO O EXERCÍCIO DA VEREANÇA;

CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE MELHORIAS PARA OS MORADORES DO
LOCAL;

CONSIDERANDO O RISCO DE ACIDENTES;

CONSIDERANDO  QUE  OS  APARELHOS  SÃO  UMA  CONQUISTA  DAQUELA
COMUNIDADE.

REQUEIRO,  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIBEIRÃO  PRETO,  ATRAVÉS  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ESPORTES,  MANUTENÇÃO  IMEDIATA  DOS
APARELHOS  DA  ACADEMIA  AO  AR  LIVRE  LOCALIZADA  NA  PRAÇA  SÃO
MATHEUS,  NO  BAIRRO  QUINTINO  I  EM  RIBEIRÃO  PRETO.  PROTOCOLO
2022/164404. APÓS SEJA DADO O RETORNO A ESTÁ CASA DE LEIS.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2022.

LINCOLN FERNANDES
Vereador - PDT

REQUERIMENTO Nº 4785/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
78

5/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
55

76
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
3/

06
/2

02
2

09
:3

9:
31

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
in

co
ln

 P
er

ei
ra

 F
er

na
nd

es
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
58

9-
A6

9D
-2

C
65

-0
D

37
.

Pag. 1/1